Саморегулируемая организация • Ассоциация

 «Межрегиональное объединение таврических строителей»

 (Ассоциация «МОТС»)
Ул. Ленина,19, оф. 5, Симферополь, Республика Крым, 295001; тел./факс: (495) 775-81-11; e-mail: info@sro-mots.ru

http://www.sro-mots.ru; ОКПО 62116931; ОГРН 1097799010396; ИНН/КПП  7704276008/910201001

ПРОТОКОЛ № 159

заседания Правления Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей»

24 апреля 2019 года

Место проведения: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Ленина, д. 19, офис 5

Время начала заседания: 17 часов 30 минут

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 2 из 3 (66,7%) членов Правления Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических

строителей» в следующем составе:

Председатель Правления (Председательствующий) - С.А. Кононыхин.

Члены Правления – А.О. Кожуховский. Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:

О внесении изменений в состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических

строителей» и утверждение нового состава Дисциплинарной комиссии.

Выступил: С.А. Кононыхин.

Предложил утвердить повестку дня и избрать секретарем заседания Правления - С.С. Фанеева

Голосовали: ЗА – 2, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: утвердить повестку дня и избрать секретарем заседания Правления - С.С. Фанеева

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин

Предложил исключить из состава Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Межрегиональное объединение

таврических строителей» следующих лиц: Кривошея Дмитрия Александровича, Афаунова Анзора Барасбиевича,

Водолазова Ростислава Владимировича,  Кожуховского Алексея Олеговича, Лившица Александра Рудольфовича,

Меннанова Эльдара Меджидовича, Хомякову Анастасию Сергеевну, включить в состав Дисциплинарной комиссии

Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических строителей» следующих лиц: Переверзева Александра

Федоровича, Берестовскую Светлану Анатольевну, Дубкова Александра Владимировича, Медведева Александра

Васильевича, Ролина Александра Олеговича, Шульгину Олесю Александровну и

утвердить Дисциплинарную комиссию в следующем составе:

- Переверзев Александр Федорович - Председатель Дисциплинарной комиссии;

- Берендаков Кирилл Владимирович - член Дисциплинарной комиссии;

- Берестовская Светлана Анатольевна – член Дисциплинарной комиссии;

- Волков Александр Александрович – член Дисциплинарной комиссии;

- Дубков Александр Владимирович - член Дисциплинарной комиссии;

- Медведев Александр Васильевич - член Дисциплинарной комиссии;

- Ролин Александр Олегович - член Дисциплинарной комиссии;

- Шамузафарова Лазиза Анваровна - член Дисциплинарной комиссии;

- Шульгина Олеся Александровна - член Дисциплинарной комиссии.

Голосовали: ЗА – 2, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: исключить из состава Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Межрегиональное объединение таврических

строителей» следующих лиц: Кривошея Дмитрия Александровича, Афаунова Анзора Барасбиевича, Водолазова

Ростислава Владимировича,  Кожуховского Алексея Олеговича, Лившица Александра Рудольфовича, Меннанова

Эльдара Меджидовича, Хомякову Анастасию Сергеевну, включить в состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей» следующих лиц: Переверзева Александра Федоровича,

Берестовскую Светлану Анатольевну, Дубкова Александра Владимировича, Медведева Александра Васильевича,

Ролина Александра Олеговича, Шульгину Олесю Александровну и

утвердить Дисциплинарную комиссию в следующем составе:

mailto:info@sro-mots.ru

- Переверзев Александр Федорович - Председатель Дисциплинарной комиссии;

- Берендаков Кирилл Владимирович - член Дисциплинарной комиссии;

- Берестовская Светлана Анатольевна – член Дисциплинарной комиссии;

- Волков Александр Александрович – член Дисциплинарной комиссии;

- Дубков Александр Владимирович - член Дисциплинарной комиссии;

- Медведев Александр Васильевич - член Дисциплинарной комиссии;

- Ролин Александр Олегович - член Дисциплинарной комиссии;

- Шамузафарова Лазиза Анваровна - член Дисциплинарной комиссии;

- Шульгина Олеся Александровна - член Дисциплинарной комиссии.

Подсчет голосов по вопросам повестки дня проводили Председательствующий и Секретарь заседания Правления.